Kund eninformation
• Thermische Solaranlagen
zur Brauchwassererwärmung /
Heizung sunterstützung
• Schwerkraft-Solaranlagen
• Solaranlagen zur
Schwimmbaderwärmung
Zapfen Sie die Sonn e an mit

Modell  Inhalt
in Liter
Außendu rchmesser
ohne         mit
Isolierung  in mm
Höhe mit
Isolierg. in
mm
Wärmeübertrager
Solarkreis     Nachheizg.
in m²              in m²
Gewicht
kg
Kippmaß in
mm
SBW-CA/300 300    610 1790 1,40                        0,93 131 1838
SBW-CA/400 400   680 1839 1,76                        0,93 158 1894
SBW-CA/500 500    760 1853 1,95                        0,96 172 1920
SBW-FA/800 800 790                      1000 2000 2,00                        1,20 269 1960
SBW-FA/1000 1000 790                      1000 2350 2,40                        1,20 294 2300
Betriebsdruck: Behälter max. 6 bar, Heizregister max. 10 bar
Der Brauchwasserspeicher SBW-CA/300 ist im System „SUN 3 S“ enthalten.
(Technische Änderung en ohn e Vorankünd igung vorbehalten!)
Speicheranschlüsse